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           УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

 ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ

ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1995
ЗАПЛАТИ ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 29
ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 -2163
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0205 -1637
ОБЕЩЕТЕНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 0208 271
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -2556
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА 78
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 2015
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНЕНСКИ 1968
БИЛО\СТАВА 313478 309417

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -56
ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 66
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -8
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 56
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 17
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 3
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ -78
БИЛО\СТАВА 24517 24595

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ

ОТНОСНО:  АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА 

            ОБЩИНА  БРУСАРЦИ
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11,

www.brusartsi.com, e-mail:  brusartsi_adm@abv.bg

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ

 ОТ 01.01.2015г. ДО 31.12.2015г.

           В резултат на извършения финансов анализ за изпълнението на разходната част на бюджета 
изпълнение на приходната част на общинския бюджет за четвъртото тримесечие на 2015г. се
налага да се извърши актуализация на плана на бюджета за 2015г.

           Във връзка с гореизложеното, предлагам на Вашето внимание следния проект за решение:
           На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ
и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне 

         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община
Брусарци за периода от 01.01.2015г. до 31.12.2015г., както следва:

на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение 
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци

РЕШИ:



ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1578
ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 35
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 115
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -337
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 63
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 561
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРЕАЦИЯ БРУСАРЦИ -2015
БИЛО\СТАВА 25377 27392

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНЕНСКИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1590
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 102
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 60
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 55
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 161
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ -1968
БИЛО\СТАВА 20184 22152

ОТБРАНА И СИГУРНОСТ

ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 1
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1
БИЛО\СТАВА 23636 23636

ОТБРАНИТЕЛНО МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА
ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 1101
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 125
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 89
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 66
МАТЕРИАЛИ 1015 -1381
БИЛО\СТАВА 65012 65012

ОБРАЗОВАНИЕ

ОБЕДИНЕНО ДЕТСКО ЗАВЕДЕНИЕ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ
ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 52
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 127
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 292
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -566
ХРАНА 1011 95
БИЛО\СТАВА 150019 150019

ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С. КРИВА БАРА
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -9
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 9
БИЛО\СТАВА 72685 72685

ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА"С. ВАСИЛОВЦИ
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 300
ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 11
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 87
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 41
ХРАНА 1011 81
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 237
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -757
БИЛО\СТАВА 73931 73931

СОУ "ХРИСТО БОТЕВ" ГР. БРУСАРЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -13419
МАТЕРИАЛИ 1015 -551
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -6324



КОМАНДИРОВКИ 1051 -728
ЗАСТРАХАВКИ 1062 -21
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 6396
ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 254
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 2421
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 1846
ХРАНА 1011 373
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 7743
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 910
ЗАКУПЕН КЛИМАТИК 5203 1100
БИЛО\СТАВА 450160 450160

ОУ "П. К. ЯВОРОВ"  С.  КРИВА БАРА
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -2789
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 1339
ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 585
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 626
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 359
МАТЕРИАЛИ 1015 1940
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -3134
ОБЕЩЕТЕНИЯ ПЕРСОНАЛ 0208 1659
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -595
КОМАНДИРОВКИ 1051 10
БИЛО\СТАВА 185834 185834

ОУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" С.  ВАСИЛОВЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1496
ОБЕЩЕТЕНИЯ ПЕРСОНАЛ 0208 859
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 751
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1118
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1540
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -19
МАТЕРИАЛИ 1015 107
ОСИГУРОВКИ УПФ 0552 107
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 99
УЧЕБНИЦИ 1014 14
БИЛО\СТАВА 174173 174173

ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ

ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 997
МАТЕРИАЛИ 1015 -2138
НА ЗДР. КАБИНЕТ С. ВАСИЛОВЦИ 1141
БИЛО\СТАВА 22903 21762

ЗДРАВЕН КАБИНЕТ ВАСИЛОВЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 904
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 141
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 15
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 27
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 27
МЕДИКАМЕНТИ 1012 50
КОМАНДИРОВКИ 1051 -23
ОТ ЗДРАВЕН  КАБИНЕТ ГР. БРУСАРЦИ -1141
БИЛО\СТАВА 8534 9675

ДЕТСКА ЯСЛА
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 818
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 12
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -700
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -130
БИЛО\СТАВА 21843 21843
МЕСТНИ РАЗХОДИ

ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ



ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ
ХРАНА 1011 1215
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -8088
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -14382
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 3100
КОМАНДИРОВКИ 1051 -236
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -2059
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ С РЕШЕНИЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 4214 -2000
ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 28
НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 56
МАТЕРИАЛИ 1015 -3989
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА 519
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 260
НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 13461
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА 213
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ 2458
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ 4381
НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 5063
БИЛО\СТАВА 198200 171845

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С.КРИВА БАРА
МАТЕРИАЛИ 1015 1121
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -945
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 361
КОМАНДИРОВКИ 1051 89
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -366
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 260
БИЛО\СТАВА 12137 12397

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ С. ВАСИЛОВЦИ
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -235
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 673
МАТЕРИАЛИ 1015 380
КОМАНДИРОВКИ 1051 156
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ -519
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ СМИРНЕНСКИ -455
БИЛО\СТАВА 12660 13634

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С.СМИРНЕНСКИ
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 70
МАТЕРИАЛИ 1015 756
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 407
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1635
КОМАНДИРОВКИ 1051 -53
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 455
БИЛО\СТАВА 9781 9326

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ВЪЗНАГРАЖДИНИЕ ЗА ПЕРСОНАЛ ПО ИЗВЪНТРУДОВИ 0202 1606
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 281
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 71
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -79
ХРАНА 1011 38
МАТЕРИАЛИ 1015 53
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1475
КОМАНДИРОВСИ 1051 -70
НЕУСТОЙКИ СЪДЕБНИ ОБЕЩЕТЕНИЯ 1092 2100
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО -2525
БИЛО\СТАВА 47000 49525

ОБРАЗОВАНИЕ

ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ
ХРАНА 1011 -1844
МАТЕРИАЛИ 1015 -2108
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -2968
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 787
КОМАНДИРОВСИ 1051 -91



НА ЦДГ КРИВА БАРА 5071
НА ЦДГ ВАСИЛОВЦИ 1153
БИЛО\СТАВА 47658 41434

ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" С.  КРИВА БАРА
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1140
ХРАНА 1011 -1499
МАТЕРИАЛИ 1015 240
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 5271
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -93
КОМАНДИРОВКИ 1051 12
ОТ ОДЗ БРУСАРЦИ -5071
БИЛО\СТАВА 15800 20871

ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА  "ДЕТЕЛИНА" С. ВАСИЛОВЦИ
ХРАНА 1011 837
МАТЕРИАЛИ 1015 549
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 39
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1992
КОМАНДИРОВКИ 1051 -44
ОТ ОДЗ БРУСАРЦИ -1153
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО БРУСАРЦИ -2220
БИЛО\СТАВА 15100 18473

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО
ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 -560
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 129
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 554
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 234
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 93
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -2076
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1093
КОМАНДИРОВКИ 1030 -2026
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 2525
НА ЦДГ ВАСИЛОВЦИ 2220
БИЛО\СТАВА 12619 7874
СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ 

ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1526
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -900
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -4751
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 222
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 414
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -355
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -87
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -41
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 15
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -157
ХРАНА 1011 -7594
МАТЕРИАЛИ 1015 378
НА ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ 1570
НА ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 12812
БИЛО\СТАВА 141609 127227

КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  ГР. БРУСАРЦИ
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -18
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -179
НА КЛУБ НА ПНСИОНЕРА ВАСИЛОВЦИ 99
НО ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 99
БИЛО\СТАВА 7505 7307

КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  С. КРИВА БАРА
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560



ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -1
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -14
ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -65
НА КЛУБ НА ПНСИОНЕРА ВАСИЛОВЦИ 81
БИЛО\СТАВА 2790 2709

КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  С. ВАСИЛОВЦИ
ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 180
ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА БРУСАРЦИ -99
ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА КРИВА БАРА -81
БИЛО\СТАВА 2040 2220

ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 938
ОБЕЩЕТЕНИЯ ПО КСО 0208 353
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 59
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 188
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 32
ОТ ПАТРОНАЖ -1570
БИЛО\СТАВА 21256 22826

БКС

ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ 
МАТЕРИАЛИ 1015 -166
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 110
РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -95
ЗАСТРАХОВКИ 1062 6822
ДЪРЖАВНИ ТАКСИ И ДАНЪЦИ 1901 19701
ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА БРУСАРЦИ -99
ОТ ПАТРОНАЖ -12812
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ -13461
БИЛО\СТАВА 3255 29627

ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  ГР. БРУСАРЦИ
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 2524
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 1857
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ -4381
БИЛО\СТАВА 25000 29381

ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  С. ВАСИЛОВЦИ
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 2185
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 273
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ -2458
БИЛО\СТАВА 6100 8558

ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  С. КРИВА БАРА
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 521
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 320
ОТ ОБРЕДЕН ДОМ КРИВА БАРА -210
ОТ ОБРЕДЕН ДОМ СМИРНЕНСКИ -110
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ СМИРНЕНСКИ -308
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ -213
БИЛО\СТАВА 3400 4241

ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ  С. СМИРНЕНСКИ
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -158
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -150
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ У-ЦИ КРИВА БАРА 308
БИЛО\СТАВА 5500 5192

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4680
ЗАСТРАХОВКИ 1062 2059
ИНФРАСТРУКТОРНИ ОБЕКТИ 5206 839
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ -5063
ОТ ДРИГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ -2515



БИЛО\СТАВА 77326 84904

ОЗЕЛЕНЯВАНЕ
МАТЕРИАЛИ 1015 -137
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -1726
НА ЧИСТОТА 1863
БИЛО\СТАВА 7439 5576

ЧИСТОТА  
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1509
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И СБКО 0205 14
ОБЕЩЕТЕНИЯ ПО КСО 0208 352
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 726
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 121
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -511
МАТЕРИАЛИ 1015 788
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 1343
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 471
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 6451
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -579
ОТ ОЗЕЛЕНЯВАНЕ -1863
ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ -599
ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ -2780
ОТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ -5443
БИЛО\СТАВА 119998 130683

ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА

СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ГР. БРУСАРЦИ
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 397
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 35
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 23
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 13
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -129
ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВО И ЗАЛИ БРУСАРЦИ -339
БИЛО\СТАВА 7560 7899

СПОРТ ЗА ВСИЧКИ С. ВАСИЛОВЦИ
РАЗХОДИ НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДРУГИ ПАРАГРАФИ 1098 -600
НА ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ 1
НА ЧИСТОТА БРУСАРЦИ 599
БИЛО\СТАВА 600 0

ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  ГР. БРУСАРЦИ
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -1775
МАТЕРИАЛИ 1015 1680
ПРИДОБИВАНЕ ЗЕМЯ 5400 -4400
НА СПОРТ ЗА ВСИЧКИ БРУСАРЦИ 339
НА ЧИСТОТА БРУСАРЦИ 2780
НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА 1376
БИЛО\СТАВА 14350 9855

ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. КРИВА БАРА
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -210
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА 210
БИЛО\СТАВА 1200 990

ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. ВАСИЛОВЦИ
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 90
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ -89
ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ВАСИЛОВЦИ -1
БИЛО\СТАВА 1350 1440

ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  С. СМИРНЕНСКИ
ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -110
НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА 110
БИЛО\СТАВА 1100 990



ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА
СУБСИДИЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЯ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ 4500 1376
ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ -1376
БИЛО\СТАВА 0 1376

ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ

СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА
ЗАСТРАХОВКИ 1062 3491
ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 1600
ОТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ -3322
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА -1769
БИЛО\СТАВА 128146 133237

ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ  
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 734
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И СБКО 0205 -9
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 245
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 64
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -142
МАТЕРИАЛИ 1015 -982
ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -483
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -640
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 254
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -810
НА СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА 1769
БИЛО\СТАВА 39043 37274

ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -360
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 360
БИЛО\СТАВА 960 600

ПРИЮТИ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -800
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 800
БИЛО\СТАВА 800 0

ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ГР. БРУСАРЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1553
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 -2000
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -10
ОБЕЩЕТЕНИЯ ПО КСО 0208 -70
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 4314
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1
ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 279
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -81
ОТ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА -360
ОТ ПРИЮТИ ЗА БЕСТОПАНСТВЕНИ ЖИВОТНИ -800
ОТ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ -2824
БИЛО\СТАВА 75486 79470

ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  С. КРИВА БАРА
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 268
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -85
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 24

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 21
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 13
ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ВАСИЛОВЦИ -241
БИЛО\СТАВА 6483 6724

ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  С. ВАСИЛОВЦИ
ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 570
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -194
ОБЕЩЕТЕНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 0208 -2858
ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -192

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 12
ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -183



НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 2515
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  КРИВА БАРА 241
НА ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ 89
БИЛО\СТАВА 11131 8286

РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ
РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ ПО ЗАЕМИ В СТРАНАТА 2224 -11589
НА СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА 3322
НА ЧИСТОТА 5443
НА ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 2824
БИЛО\СТАВА 15000 3411

ВНОСИТЕЛ:
НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ

ИЗГОТВИЛ:
ДАФИНА ОНИКОВА
СТ.СПЕЦИАЛИСТ БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

СЪГЛАСУВАЛ:
адв. АНЕЛИЯ ЛЮБЕНОВА


